UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP&PTNT

Số:  1583 /SNN-KHTC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

quốc gia phòng, chống bệnh

LMLM giai đoạn 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày   28  tháng  8  năm 2020

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 5750/BNN-TY ngày 24/8/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý dự thảo Chương trình quốc gia

phòng, chống bệnh Lở mồm long móng giai đoạn 2021-2025 và Công văn số

3921/UBND-CN ngày 25/8/2020 của UBND tỉnh về việc tham gia ý kiến Dự

thảo Chương trình quốc gia phòng, chống bệnh Lở mồm long móng giai đoạn

2021 - 2025. Sau khi nghiên cứu Dự thảo “Chương trình quốc gia phòng, chống

bệnh Lở mồm long móng giai đoạn 2021-2025” do Bộ Nông nghiệp và PTNT

soan thảo; Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Trị có ý kiến như sau:

Thống nhất với bố cục và nội dung của bản Dự thảo“Chương trình quốc

gia phòng, chống bệnh Lở mồm long móng giai đoạn 2021-2025”.

Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Trị kính đề nghị Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn được xem xét, tổng hợp để ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc Sở (B/c);

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2020-08-28T14:48:03+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-28T14:51:17+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!